



**Connecticut Lottery Corporation (CLC)
Request for Qualifications and Capabilities
Security System Solutions
May 12, 2022 Addendum 1
Vendor Questions and CLC Responses**

- 1) Does CLC already have an existing system that they will require us to use for the new warehouse space?

CLC Response: There is potential for the hardware to be reused.

- 2) If a company does not provide Fire Alarm systems, would CLC contract the Fire Alarm system with another vendor and handle separately outside of this project?

CLC Response: No

- 3) Will CLC allow remote connectivity for service, support and monitoring of the new system?

CLC Response: No

- 4) The RFI mentions, "monitoring contracts associated with systems," if this RFI proceeds to a RFP would this include any software and maintenance of the software for the integration?

CLC Response: The review period ends and the preferred vendor will be selected on May 20, 2022.

- 5) Can the "theoretical rendering" drawings be provided in electronic format? CAD/PDF??

CLC Response: No

- 6) Part V. – Are the specific forms that the CLC wants submitted with the response?

CLC Response: Yes, the Campaign Contribution Certification Procurement Form (OPM Form 1).